
                                                                                                                                                      

 
 

 CONSELHO REGIONAL DE 
 SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 

 

       
Rua do Estanho nº 4355 – Conj. Mal. Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. 

Porto Velho/RO. E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br. Tel: (69)3221-7636 
 

    

PORTARIA CRESS 23ª REGIÃO Nº007/2014 
 
 
 

EMENTA: RECOMPOSIÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DA COMISSÃO 
DE REGISTRO E INSCRIÇÃO 

 
 

 
O Conselho Pleno em reunião ordinária realizada em 27/09/2014, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, com fundamento na resolução CFESS N.º 

469/2005. 

 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Recompor e homologar a COMISSÃO DE REGISTRO E INSCRIÇÃO, 

deste Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 23ª Região RO, com os 

nomes dos (as) seguintes Assistentes Sociais: 

 
Coordenador: CARLOS HENRIQUE GOMES DE SOUSA; 

 Membro: MARINES MACIEL PAIXÃO; 

 Membro: IEZA FERREIRA CARVALHO; 

 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de 27 de setembro de 2014, revogando 
a portaria de nº003/2013. 
 
 
 
 
 
 
 

CARLOS HENRIQUE GOMES SOUSA 
Conselheiro Presidente  

CRESS 23ª REGIÃO/RO 

 
 


